också i arbetet med att samla in den kunskap vi behöver om vår marknad för att säkerställa att
vi tänker rätt i vårt framtida utvecklingsarbete. Avslutningsvis kan samarbetet med Gartner
även möjliggöra direktkontakt med Analytiker som har jobbat inom produktutveckling,
marknadsföring och försäljning på företag som AWS, Google Dell, IBM, NetApp och många
fler. JS Security kommer ha full tillgång till analytiker hos Gartner som kommer vara
dedikerade åt oss.

En företrädesemission har nyligen genomförts, hur kommer nettolikviden att
användas för att ta bolaget framåt?

Nettolikviden kommer att användas för att ta koncernen in i dess nästa spännande fas.
Såväl markningsföring och försäljning, som fortsatt produktutveckling kommer att prioriteras.

Avslutningsvis, vad ser du som extra intressant för investerare att hålla koll på
kring JS Security under resterande del av 2022?

Bolaget har nu rätt förutsättningar som krävs för att få komma till en ökad försäljning
och en större exponering än tidgare. En strategiskt platta av kompetens och andra faktorer har
upprättats för att möjliggöra ett högre tempo när det kommer till värdeskapande för våra
aktieägare

Pierre Grönberg, VD, JS Security

2022-09-09

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten

APPENDIX

9

Base scenario (MSEK) 2020 2021 2022E 2023E 2024E

Nettoomsättning 0,0 0,0 5,0 10,3 15,4

Aktiverat arbete för egen räkning 1,5 4,2 4,0 4,0 4,0

Övriga rörelseintäkter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Totala intäkter 1,5 4,2 9,0 14,3 19,4

COGS 0,0 0,0 -0,1 -0,5 -1,7

Bruttoresultat 1,5 4,2 8,9 13,8 17,7

Bruttomarginal (adj.) n.a n.a 98% 95% 89,0%

Övriga externa kostnader -2,1 -7,1 -7,5 -8,1 -8,8

Personalkostnader 0,0 -0,9 -3,7 -5,1 -6,5

Övriga rörelsekostnader 0,0 0,0 0,0 -0,7 -1,5

EBITDA -0,7 -3,8 -2,5 -0,1 0,8

EBITDA-marginal n.a n.a neg. -1% 5%

Avskrivningar 0,0 -0,6 -1,2 -1,2 -1,2

EBIT -0,7 -4,4 -3,7 -1,4 -0,4

EBIT-marginal n.a n.a neg. neg. -2%

Finansnetto 0,0 0,0 -0,4 -0,4 -0,5

EBT -0,7 -4,4 -4,1 -1,8 -0,8

Skatt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Nettoresultat -0,7 -4,4 -4,1 -1,8 -0,8

Nettomarginal n.a n.a neg. neg. -5%

Nyckeltal 2020 2021 2022E 2023E 2024E

P/S n.a n.a 2,8 1,3 0,9

EV/S n.a n.a 2,1 1,0 0,7

EV/EBITDA neg. neg. neg. neg. 12,5

EV/EBIT neg. neg. neg. neg. neg.

P/E neg. neg. neg. neg. neg.

0,0

5,0

10,3

15,4

-2

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

2021 2022E 2023E 2024E

MSEK
Nettoomsättning

0,0
- 0,1

- 0,5

- 1,7- 1,8

- 1,6

- 1,4

- 1,2

- 1,0

- 0,8

- 0,6

- 0,4

- 0,2

 0,0

2021 2022E 2023E 2024E

MSEK COGS

0,0 0,0
- 0,7

- 1,5

- 7,1
- 7,5

- 8,1
- 8,8

- 0,9

- 3,7

- 5,1

- 6,5

-10

-9

-8

-7

-6

-5

-4

-3

-2

-1

0

2021 2022E 2023E 2024E

MSEK

Övriga rörelsekostnader Övriga externa kostnader Personalkostnader

0,0

5,0

10,3

15,4

- 3,8
- 2,5

- 0,1

0,8

-5

0

5

10

15

20

2021 2022E 2023E 2024E

MSEK Nettoomsättning EBITDA

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten

APPENDIX

10

Bull scenario (MSEK) 2020 2021 2022E 2023E 2024E

Nettoomsättning 0,0 0,0 6,8 15,1 23,5

Aktiverat arbete för egen räkning 1,5 4,2 4,0 4,0 4,0

Övriga rörelseintäkter 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0